
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/10 

WÓJTA GMINY SOBIENIE JEZIORY 

z dnia 16 listopada 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1.  

Zmienia się plan dochodów  

Dział  Rozdział  §  Treść  Zmiana  

            Zwiększenie  Zmniejszenie  

852        Pomoc społeczna  4 000,00     

   85216     Zasiłki stałe  4 000,00     

      2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
4 000,00     

Razem:  4 000,00  0,00  

Ogółem budżet po stronie dochodów wynosi  14 498 884,00  

   

Zmienia się plan wydatków  

Dział  Rozdział  §  Treść  Zmiana  

            Zwiększenie  Zmniejszenie  

750        Administracja publiczna  5 000,00  0,00  

   75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5 000,00     

      4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00     

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 000,00  22 000,00  

   75412     Ochotnicze straże pożarne  22 000,00     

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00     

      4270  Zakup usług remontowych  2 000,00     

   75421     Zarządzanie kryzysowe     22 000,00  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia     22 000,00  

758        Różne rozliczenia     5 200,00  

   75818     Rezerwy ogólne i celowe     5 200,00  

      4810  Rezerwy     5 200,00  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7197



801        Oświata i wychowanie  1 500,00  1 500,00  

   80101     Szkoły podstawowe  500,00     

      2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
500,00     

   80104     Przedszkola  1 000,00  1 500,00  

      4270  Zakup usług remontowych     1 500,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00     

852        Pomoc społeczna  4 000,00  0,00  

   85216     Zasiłki stałe  4 000,00     

      3110  Świadczenia społeczne  4 000,00     

854        Edukacyjna opieka wychowawcza  200,00  0,00  

   85415     Pomoc materialna dla uczniów  200,00     

      3240  Stypendia dla uczniów  200,00     

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00  10 000,00  

   90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg  10 000,00  10 000,00  

      4270  Zakup usług remontowych     10 000,00  

   90095     Pozostała działalność  10 000,00     

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00     

Razem:  42 700,00  38 700,00  

Ogółem budżet po stronie wydatków wynosi  17 322 154,00  

§ 2. W Załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/134/10 z dnia 30 września 2010 r. wprowadza 

się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy: 

Stanisław Wirtek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7197



Załącznik do Zarządzenia Nr 39/10 

Wójta Gminy Sobienie Jeziory 

z dnia 16 listopada 2010 r. 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota dotacji  

/ w zł/  

podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

1  2  3  4  5  6  

Jednostki sektora finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki  170 000  0  155 995  

150  15011  Województwo Mazowieckie        10 605  

600  60014  Powiat Otwocki        100 000  

750  75095  Województwo Mazowieckie        10 860  

801  80101  Gmina Miastków Kościelny        2 830  

801  80104  Urząd Miasta Otwock, Urząd Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria, Urząd Miasta Józefowa, Urząd Miasta 

Stołecznego Warszawa  

   
   

29 700  

921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Sobieniach Jeziorach  170 000        

926  92605  Starostwo Powiatowe w Otwocku        2 000  

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych  

Nazwa zadania  0  0  50 000  

926  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu        50 000  

      Zadanie nr 1 - piłka nożna polegającą na prowadzeniu 

drużyn seniorów, juniorów, udział w rozgrywkach 

sportowych oraz szkolenie. Wysokość środków 

publicznych na realizację zadania - 40.000 zł.  

         

      Zadanie nr 2 - piłka siatkowa mężczyzn, udział 

w rozgrywkach sportowych oraz szkolenie młodzieży. 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania - 

10.000 zł.  

         

Ogółem  170 000  0  205 995  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7197


		2013-06-25T11:20:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




